
РЕШЕНИЕ  № 17 
03.12.2015 год. 

 
Изменение на Решение № 163 от 30.07.2015 година, изменено с Решение № 200  

от 27.08.2015 година, изменено с Решение № 235 от 01.10.2015 година на Общински 
съвет - Габрово - самостоятелни паралелки от общинските училища, с брой ученици 
под установения минимум, за учебната 2015/2016 година, съгласно Наредба № 7 от 
29.12.2000 г. за определяне броя на паралелките и групите и броя на учениците и на 
децата в паралелките и в групите на училищата, детските градини и обслужващите 

звена 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т .6 и т. 23 от ЗМСМА и чл. 11, ал. 4, във връзка с чл. 

11, ал. 1, т. 2  и чл. 11а, ал. 1 и ал. 3 от Наредба № 7 от 29.12.2000 г. за определяне 
броя на паралелките и групите и броя на учениците и децата в паралелките и групите 
на училищата, детските градини и обслужващите звена, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 

  
Изменя свое Решение № 235 от 01.10.2015 година.  
 
БИЛО: 
Одобрява за учебната 2015/2016 година в ОУ „Цанко Дюстабанов“ 7 (седем) 

самостоятелни паралелките, с брой ученици под установения минимум, като две от 
тях са с брой ученици под 10, както следва:  

 I клас - една паралелка с 10 (десет) ученици  
 IV клас - една паралелка с 13 (тринадесет) ученици 
 V клас - една паралелка с 11 (единадесет) ученици 
 VI клас - една паралелка с 16 (шестнадесет) ученици 
 VIII клас - една паралелка с 12 (десет) ученици 

и в съответствие с разпоредбите чл.11а, ал.1 и ал.3: 
 II клас - една паралелка с 9 (девет) ученици 
 III клас – една паралелка с 8 (осем) ученици 

 
Финансово обезпечаване на дейностите и нормално протичане на учебно-

възпитателния процес за учебната 2015/2016 година се осъществява в рамките на 
делегирания бюджет на училището. 

 
СТАВА: 
 
1. Одобрява за учебната 2015/2016 година в ОУ „Цанко Дюстабанов“ 7 (седем) 

самостоятелни паралелките, с брой ученици под установения минимум, като две от 
тях са с брой ученици под 10, както следва:  

 I клас - една паралелка с 10 (десет) ученици  
 IV клас - една паралелка с 13 (тринадесет) ученици 
 V клас - една паралелка с 11 (единадесет) ученици 
 VI клас - една паралелка с 16 (шестнадесет) ученици 
 VIII клас - една паралелка с 10 (десет) ученици 



и в съответствие с разпоредбите чл.11а, ал.1 и ал.3: 
 II клас - една паралелка с 9 (девет) ученици 
 III клас – една паралелка с 8 (осем) ученици 

 
Финансово обезпечаване на дейностите и нормално протичане на учебно-

възпитателния процес за учебната 2015/2016 година се осъществява в рамките на 
делегирания бюджет на училището и дофинансиране от финансиращия орган в 
размер на 7 558.00 лв. 

2. Средствата за дофинансиране в размер на 7 558.00 лева са за сметка на фонд 
„резервен“, „местни дейности“. 

3. Възлага на Кмета да отрази промените по бюджета на второстепенния 
разпоредител. 

4. Предлага на ПК 'Образование и наука“, съвместно с ръководството и 
родителкото настоятелство на ОУ 'Цанко Дюстабанов', представители на РИО - 
Габрово и администрацията на Община Габрово да разработят Концепция за 
стабилизиране и развитие на ОУ „Цанко Дюстабанов“ – Габрово.  
 
Приложение: 1. Искане с вх. № ОСД – 01-01-492 от 23.11.2015 г. от директора на  

      ОУ „Цанко Дюстабанов“ 
    2. Писмо от Регионален инспекторат по образованието – Габрово с вх.   
        № ОСД-01-01-444#1 от 14.10.2015 г. за разрешаване на формиране на 

      самостоятелни паралелки за учебната 2015/2016 г. 
      в ОУ „Цанко Дюстабанов“ – град Габрово. 

 
  

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
 


